
 رشته های ورزشی دومین المپیاد ورزشی دانشجو معلمان  دانشگاه فرهنگیان خراسان شمالی

 

 پردیس امام محمد باقر)ع(

 

 6971-79سال تحصیلی

 

 رشته های تیمی

 

 فوتسال

 

 والیبال

 

 طناب کشی

 

 

 

 رشته های انفرادی
 

 تنیس روی میز

 

 دارت

 

 شطرنج

 

 پرتاب بسکتبال

 

 

 

 و همگانیورزشهای بومی و محلی 

 

 )لنگ( گوی پردار

 

 )توتوله( داژبال

 

 فوتبال حبابی

 

 

 

 



 

 فوتسال

نام و نام خانوادگی  ردیف

 دانشجو

کد  سمت

 دانشجویی

شماره  خوابگاه ورودی رشته

 اتاق

 شماره تلفن

       کاپیتان  6

       دروازه بان  2

       ورزشکار  9

       ورزشکار  4

       ورزشکار  5

       ورزشکار  1

       ورزشکار  9

       ورزشکار  8

 

 

 

 والیبال

نام و نام خانوادگی  ردیف

 دانشجو

کد  سمت

 دانشجویی

شماره  خوابگاه ورودی رشته

 اتاق

 شماره تلفن

       کاپیتان  6

       ورزشکار  2

       ورزشکار  9

       ورزشکار  4

       ورزشکار  5

       ورزشکار  1

       ورزشکار  9

       ورزشکار  8

 

 

 

 



 طناب کشی

نام و نام خانوادگی  ردیف

 دانشجو

کد  سمت

 دانشجویی

شماره  خوابگاه ورودی رشته

 اتاق

 شماره تلفن

       کاپیتان  6

       ورزشکار  2

       ورزشکار  9

       ورزشکار  4

       ورزشکار  5

       ورزشکار  1

       ورزشکار  9

       ورزشکار  8

 

 

 تنیس روی میز

کد  نام و نام خانوادگی دانشجو ردیف

 دانشجویی

شماره  خوابگاه ورودی رشته

 اتاق

 شماره تلفن

6        

2        

9        

4        

5        

1        

9        

8        

7        

61        

 

 

 



 دارت

کد  خانوادگی دانشجو نام و نام ردیف

 دانشجویی

شماره  خوابگاه ورودی رشته

 اتاق

 شماره تلفن

6        

2        

9        

4        

5        

1        

9        

8        

7        

61        

        

 

 

 شطرنج

کد  نام و نام خانوادگی دانشجو ردیف

 دانشجویی

 شماره خوابگاه ورودی رشته

 اتاق

 شماره تلفن

6        

2        

9        

4        

5        

1        

9        

8        

7        

61        

 

 

 



 

 

 پرتاب بسکتبال

کد  نام و نام خانوادگی دانشجو ردیف

 دانشجویی

شماره  خوابگاه ورودی رشته

 اتاق

 شماره تلفن

6        

2        

9        

4        

5        

1        

9        

8        

7        

61        

 

 


